様式第 1号

  年  月  日

 最上町長 殿

申請者

 住所

氏名            印

最上町空き家情報登録制度利活用購入補助金交付申請書

 標記補助金を交付されるよう、最上町補助金等の適正化に関する規則第 5 条並びに最上

町空き家情報登録制度利活用購入補助金第 5 条の規定により関係書類を添えて申請します。

併せて、当該補助金の交付を受けるにあたって、必要な事項及び内容について最上町役場

担当者が調査することに同意します。

記

申請額   金                        円

※別表(第 5条関係)に定める書類を添付するものとする。

 第 2 号様式（第 5 条関係）

年    月    日

最上町長 殿

申請者

 住所

氏名            印

空き家登録継続誓約書

最上町空き家情報登録制度利活用購入補助金交付申請に当たり、次のとおり誓約します。

記

誓 約 事 項

1 本補助金により清掃又は家財道具等を処分した空き家は、本補助金の交付を受けた日か

ら 3 年間、最上町空き家情報登録制度への登録を継続します。

2 上記の誓約事項に違反又は事実と相違することがあったときは、最上町の指示に従い、

交付を受けた補助金の全部又は一部を直ちに返還します。

以上

様式第 4号(第 7条関係)

年     月     日

最上町長 殿

申請者

 住所

氏名            印

最上町空き家情報登録制度利活用購入補助金実績報告書

年  月  日付最総務発第     号で交付決定を受けた最上町空き家情報登録制度

利活用購入補助金補助対象事業が完了したので、最上町空き家情報登録制度利活用購入補

助金交付要綱第 7条の規定により、下記のとおり報告します。

補助金交付決定額 円

補助対象事業完了年月日        年      月        日

事業完了に要した経費 円

※添付書類として  ①経費に係わる領収書 ②作業中の写真 を添えるものとする

様式第 6 号

 年  月  日

最上町長 殿

申請者

 住所

氏名            印

最上町空き家情報登録制度利活用購入補助金交付請求書

   年  月  日付最総務    号で交付決定をいただきました、最上町空き家情報登

録制度利活用購入補助金について交付されるよう請求いたします。

請求金額   金                          円

振替又は

送 付 先

農協

銀行

支所

支店

口座番号

1 普  通

2 当  座

3 その他

口座名義人

フリガナ

氏  名